[bookmark: _GoBack]福建省农产品质量安全检验检测中心2023年09月政府采购意向
【信息发布主体：福建省农产品质量安全检验检测中心】 【发布时间：2023-09-28 12:36:00】 【字号 大 中 小】 【打印】 【关闭】
  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将福建省农产品质量安全检验检测中心2023年度（第4批）采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额(万元)
	预计采购时间
	备注

	1
	福建省兽药质量和兽药残留检测实验室建设
	采购内容：高效液相色谱仪
采购数量：1台
采购内容：高速冷冻离心机
采购数量：1台
主要功能或目标：项目建成后，实验室可进行兽药产品全项检测，可承担畜产品中多种兽药残留的定量检测；可以对动物组织中违禁物质进行初筛或定性监控。每年检测数量和检测的覆盖面由现在的2000批次增加到5000批次以上。项目确保兽药及兽药残留基础数据的准确可靠，将有助于加强对畜产品生产环境以及生产过程的科学和有效监控，推进精准畜牧业的实施。
需满足的要求：增购一台液相色谱仪，带二极管阵列检测器，用于兽药质量违禁添加筛查和残留等检测，满足新国标方法和检测任务要求，需增购一台冷冻离心机，以提高实验室检测工作效率。
	54.500000
	2023年09月
	无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
福建省农产品质量安全检验检测中心
2023年09月28日